ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 19.03.2008 № 1027

О ВЫПОЛНЕНИИ РАБОТ ПО ТЕКУЩЕМУ РЕМОНТУ МЕМОРИАЛА
НА ПЛОЩАДИ ПОБЕДЫ

В  связи  с  подготовкой  к  проведению  праздничных  мероприятий

посвященных Дню Победы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Управлению  жилищно-коммунального  хозяйства  администрации

г.Владимира (Немков Ю.А.):

1.1.  С  01  апреля  по  30  апреля  2008  года  провести  работы  по  текущему

ремонту мемориала на площади Победы.

1.2. Обеспечить ограждение мемориала на период ремонтных работ.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства Немкова Ю.А.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

И.о. главы города В.А. Гарев

	И.о. главы города
	В.А. Гарев